
     SYKE TIEDOTTAA 7.3.2024 

TANSSIBAILUT la 9.3. klo 11.45-13.15 
 

      Mikkolan koululla 

      Vielä mahtuu mukaan! Ilmoittaudu mukaan  

      tai tule suoraan paikan päälle! 

 

      Lisäinfoa täältä 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Matalankynnyksen JUOKSUKOULU 

(8x) 17.3. alkaen 
 

Lue lisää ja ilmoittaudu ennakkoon  

14.3. mennessä!  
 

TUNTIMUUTOKSIA 
Kellokosken Patruuna sali on KIINNI 8.-27.3. 

Korvaavat tilat: 

- lauantain Pilates-tunnit 9.-23.3. Woima-salissa, B3 ovi 

- muut Patruunan tunnit Roinilan päiväkodin liikuntasalissa, sisäänkäynti Nystenintien puolelta 

 

JÄSENKYSELYN SATOA 
28 % aikuisjäsenistä vastasi ryhmäliikunnan kyselyyn, ja lasten- ja nuorten vastauksia saimme 6 prosentilta. 
Saimme ilahduttavan positiivista palautetta tuntitarjonnasta, ohjaajien ammattitaidosta ja tunneilla 
vallitsevasta ilmapiiristä. Saimme myös kehitysehdotuksia ja toiveita seuraavalle kaudelle. Kiitos niistä! 
Pyrimme huomioimaan toiveet, mutta kaikkia emme valitettavasti pysty täyttämään.  
Kokosimme tähän vastauksia muutamiin kommentteihin/toiveisiin. 
* Suosikkituntini on vääränä päivänä/väärään aikaan -> Lähes kaikki ryhmäliikuntaohjaajamme toimivat 
meillä oman toimensa ohessa, eli myös ohjaajien omat aikataulut/toiveet vaikuttavat tuntien aikatauluihin. 
Aikatauluihin vaikuttavat myös meille myönnetyt salivuorot. Periaatteena on, että aikaisemmat salivuorot 
on tarkoitettu lasten ryhmille ja myöhäisemmät aikuisten ryhmille. 
* Viikkotuntimäärä/tuntivalikoima on laskenut/kaventunut takavuosista -> Jäsenmäärä on laskenut 
takavuosista, eli tuntien määrää on pitänyt tarkentaa. Seuran on katettava tomintansa kulut jäsen- ja 
kausimaksuilla. Myös lisääntynyt tarjonta (yksityiset liikuntakeskukset, yksityiset ammatinharjoittajat) on 
vaikuttanut jäsen- ja tuntimääriin.  
* Spinning-tunnit -> Seuralla ei ole taloudellisia resursseja pyörien hankintaan, eikä pyörien säilyttäminen 
koulujen saleissa tai varastoissa ole mahdollista. 
   
Kiitos antamastanne palautteesta! 
 

KAUSIKORTTILAINEN! MUISTATHAN MYÖS ETÄTUNTI TALLENTEET  
    

Syke Tuusula  info@syketuusula.fi  puh. 040-584 2089 

https://syketuusula.fi/ajankohtaista/tule-joraamaan-hiki-pintaan-2/
https://syketuusula.fi/ajankohtaista/juoksukoulu/
mailto:info@syketuusula.fi

